巫溪府发〔2022〕54号

巫溪县人民政府

关于冉发军等同志职务任免的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：

经2022年12月22日县人民政府第35次常务会议研究，决定：

冉发军同志任巫溪县人民政府国防动员办公室主任（兼）、巫溪县人民防空办公室主任（兼）；

文靖同志任巫溪县财政局副局长（试用期1年）；
林洋春同志任巫溪县财政局副局长（试用期1年）。
免去：

张斌同志的巫溪县人民政府国防动员办公室主任（兼）职务。
特此通知。
                          巫溪县人民政府
                              2022年12月24日

（此件公开发布）

—2—

—1—